
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Кривий Ріг № 156 

 

 

   ┌Про  реєстрацію  органу самоор-┐ 

ганізації населення Довгинцівсь- 

кого району 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»  

зі змінами, рішенням Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 

«Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району» 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Зареєструвати орган самоорганізації населення Довгинцівського району, 

а саме: 
 

№ 

з/п 

Назва органу 

самоорганізації 

населення 

Межі, в яких діє орган 

самоорганізації 

населення (вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Територіальний комітет «Залізничний» 

1. 
Вуличний 

комітет № 30 
Янки Купали 

Пітінова 

Олена Юріївна 

вул. Янки 

Купали, 129 

 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на органі-

заційний відділ (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому 

районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 
Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 


